
. INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 080-AD-85

Limo,deIOcc de 198..5.....

Viste el Plan de Control para 1985 de la Oficina de Ins-
pectoría Interna del Institute Peruane del Deporte;
CONSIDERANDO +

Que, la Contraloría General de la Ropública, de acuerdo
cen el D.L. N% 19039 - Sistema Nacional de Control de la
Actividad Pública, dispone la formulación ceherente de -
los planes de acción do los Organos del Sistema Nacional
de contrel;
Que, la Directiva N% 09-84-CG/PL, establece la metodole-
gía del Plan de Control Interno del Instituto Peruano —
del Deporte para el añe 1985.

Do acuerdo con los Arts. 8% y 139 del D.L. N% 328 - Ley
General del Deporte.$ =

Sí RESUELVE :

ARTICULO UNICO. APROBAR el Plan de Contrel 1985 de la -
Inspectoría Interna del Institute Perua
ne dol Deporte.

Regístrese y comuníquese,ErRODOLFO CREMF% NICOLI

Jefe del Instituto Perucno del DeporteJRE/RON
RIM/INSP
naz.


